2024年７月 12日

各 位

会 社 名 ＳＢカワスミ株式会社

代表者名 代表取締役社長 齊野 猛司

問合せ先 総務部長 請川 浩一

      （TEL 044-589-8070）

定款の一部変更に関するお知らせ

2024年６月 25日開催の当社第 67期定時株主総会において定款の一部変更を決議致しましたので

下記の通りお知らせいたします。

（下線部分は変更箇所）

変 更 前 変 更 後

第１章 総 則

第５条（公告方法）

当会社の公告方法は、電子公告とする。た

だし、事故その他やむを得ない事由によっ

て電子公告による公告をすることができ

ない場合は、日本経済新聞に掲載して行

う。

第１章 総 則

第５条（公告方法）

当会社の公告は、官報に掲載して行う。

以 上